
 

NABÍDKA MINIŠKOLENÍ BOZP 

 

Oddělení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci připravilo pro ZO OSŽ, výbory OSŽ a další 

zájemce tematická miniškolení BOZP. Oblast BOZP je co do rozsahu značně obsáhlá a zahrnuje 

celou řadu důležitých témat. Tato miniškolení by měla navazovat na každoroční vzdělávací 

aktivity OSŽ. Pokud potřebujete v některé oblasti získat podrobnější znalosti nebo potřebujete 

některé z uvedených témat objasnit, stačí se jen domluvit s oddělením BOZP, případně se svým 

svazovým inspektorem BOZP podle oblasti jeho působnosti. Tato miniškolení by měla mít asi 

hodinový rozsah, který však může být podle potřeby rozšířen. Miniškolení se uskuteční na 

Vámi zvoleném místě (na vaší domácí půdě). Součástí těchto miniškolení jsou i případné 

konzultace a zodpovídání dotazů. 

 

TÉMATA MINIŠKOLENÍ  

OOPP a vše, co s nimi souvisí 

Pracovní úrazy, způsob jejich šetření a odškodňování 

Prověrky BOZP a jak je provádět v praxi 

BOZP na pracovišti (se zaměřením na místní podmínky pracoviště) 

Bezpečná práce ve výškách 

Kontroly a revize technických zařízení, nástrojů a nářadí 

Mikroklimatické podmínky a ergonomie pracoviště 

Komunikace se zaměstnavatelem v oblasti BOZP (právo na informaci a projednání) 

Kontrolní činnost odborové organizace v oblasti BOZP 

Školení na přání (pokud jste si nevybrali z nabídky, lze se domluvit i na jiném tématu) 

 
 

Máte zájem o uvedená miniškolení, vybrali jste si téma? Pak stačí napsat na adresu vedoucího 

oddělení BOZP JUDr. Petra Kožmína, LL.M., MBA, e-mail: petr.kozmin@osz.org, případně 

zavolat na tel. 724 243 141 a domluvit podrobnosti miniškolení. 

 

https://osha.europa.eu/cs
mailto:petr.kozmin@osz.org
https://healthy-workplaces.eu/cs

